FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GRUPO EMPRESARIAL SJF SAS

NIT: 901623032-8 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
FE 408 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764080845514
de 2024-10-02, Prefijo: FE, Rango 332 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-02 Hasta: 2025-10-02

[Fecha Emision: 2024-12-09|

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-09
Hora Validacién DIAN: 15:38:19

CCoNIT: 1007842861-4 Forma de Pago: Contado
Cliente: VALENTINA QUINTERO Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-12-09
Direccién: VEREDA CAMPO ALEGRE

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3107827371

Email: VALENTINAQ@GMAIL.COM

# Codigo Descripciéon

1 3271 COMBO 2X2 SOMIER ESPALDAR
2 1333 COLCHON 2X2X25 ORT ANATOMICO NEW LINEA NARANJA
3 3816 CLOSET 3 CUERPOS SIN MALETERO CON ESPEJO

4 2759 FORRO PROTECTOR PARA COLCHA[IN 2X2 ANTIFLUIDO 100%

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 2,612,605.04 19.00% 496,394.96

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #40-26 LA GLORIA - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3105563487
E-mail: HOGARENAMUEBLES@GMAIL.COM

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

Valor

Totales

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 924,369.75 175,630.25 0.00
Unidad 924,369.75 175,630.25 0.00
Unidad 663,025.21 125,974.79 0.00
Unidad 100,840.34 19,159.66 0.00

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

1,100,000.00

1,100,000.00

789,000.00

120,000.00

Valor

2,612,605.04

496,394.96

0.00

0.00

0.00

3,109,000.00

3,109,000.00

NOTAS:

SON: TRES MILLONES CIENTO NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX¥#tkkik,

Factura Electronica de Venta No: FE - 408 - Fecha y Hora de Generacidn: 2024-12-09 - 15:38:19
CUFE: 4d7835eca2000ae43fd0c04751a1d3c26f96d46277e330f8b71dc097d1cfbf4029e5f992f5ec4bbacbc2211765edchf7




