

FE - 408**Fecha Emisión: 2024-12-09**Fecha Validación DIAN: 2024-12-09
Hora Validación DIAN: 15:38:19**GRUPO EMPRESARIAL SJF SAS**

NIT: 901623032-8 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764080845514
 de 2024-10-02, Prefijo: FE, Rango 332 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-02 Hasta: 2025-10-02
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
 CALLE 7 #40-26 LA GLORIA - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3105563487
 E-mail: HOGARENAMUEBLES@GMAIL.COM

CC o NIT: 1007842861-4
 Cliente: VALENTINA QUINTERO
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección: VEREDA CAMPO ALEGRE
 Ciudad: Ocaña - Colombia
 Teléfono: 3107827371
 Email: VALENTINAQ@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	3271	COMBO 2X2 SOMIER ESPALDAR	1.00	Unidad	924,369.75	175,630.25	0.00	0.00	1,100,000.00
2	1333	COLCHON 2X2X25 ORT ANATOMICO NEW LINEA NARANJA	1.00	Unidad	924,369.75	175,630.25	0.00	0.00	1,100,000.00
3	3816	CLOSET 3 CUERPOS SIN MALETERO CON ESPEJO	1.00	Unidad	663,025.21	125,974.79	0.00	0.00	789,000.00
4	2759	FORRO PROTECTOR PARA COLCHÓN 2X2 ANTIFLUIDO 100%	1.00	Unidad	100,840.34	19,159.66	0.00	0.00	120,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	2,612,605.04	19.00%	496,394.96					Nro Lineas:		4	
								Base:		2,612,605.04	
								Impuestos:		496,394.96	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		3,109,000.00	
								Total Factura:		3,109,000.00	

NOTAS:

SON: TRES MILLONES CIENTO NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.